
Uchwała Nr 59/186/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 13 maja 2008 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Gabryś – Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku oraz Pani Jolancie Sado – Zastępcy 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do wykonywania zadań 
wynikających z projektów współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Pracy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Gabryś – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kluczborku oraz Pani Jolancie Sado – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kluczborku do wykonywania zadań wynikających z projektów współfinansowanych 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Pracy w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
 
§2. Zarząd upoważnia Przewodniczącego Zarządu – Piotra Pośpiecha Starostę 
Kluczborskiego oraz Członka Zarządu – Mieczysława Czaplińskiego Wicestarostę do 
podpisania Pełnomocnictw do realizowanych projektów udzielonych Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
§ 3. Pełnomocnictwa są ważne do czasu zakończenia realizacji projektów. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
1. Przewodniczący                 …………………………… 
                                                         Piotr Pośpiech 
 
 
 
2. Członek                              …………………………… 
                                                   Mieczysław Czapliński 
 
 
 
3. Członek                              …………………………… 
                                                        Otylia Skoczylas 
 
 
 
4. Członek                              …………………………… 
                                                       Maciej Tomaszczyk 

 



 
 
 

 


